
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 65/29-12-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1207-65/29-12-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των όρων και του σχεδίου 2ης Πρόσκλησης σε 
Διαπραγμάτευση (Άγονα – τροποποιημένα δρομολόγια 1ης πρόσκλησης) σύμφωνα 
με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 (Α΄147), λαμβάνοντας υπόψη κριτήρια 
οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνησίου ανταγωνισμού, για την Ανάθεση 
Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το σχολικό έτος 
2022-2023, που αφορούν περιπτώσεις της παρ. 2 & 4 του άρθρου 391 του Ν. 
4957/21-07-2022 (ΦΕΚ 141/Α)  
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29-12-2022 ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 10:30, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της 
υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
μετά από την με αριθμ. πρωτ. 105393/70/22-12-2022 πρόσκληση της Προέδρου της 
Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 
177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Αντιπρόεδρος , αναπληρώνει την 

Πρόεδρο κα Αικατερίνη          Μοθωναίου , η οποία απουσιάζει. 
2. Ιωάννης Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό  Μέλος 
4. Γεώργιος Στασινόπουλος   Αναπληρωματικό  Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 

    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 
Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, 
Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κα  Αικατερίνη  Μοθωναίου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος  κ. Σταύρος Τραυλός. 
Το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 1ου 
Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής  
Επιτροπής, κ. Κωνσταντίνος Ζορμπάς, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση 
το παρακάτω θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από 
τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 
ΕΗΔ 10ο Θέμα: Εισήγηση για χορήγηση  παράτασης προθεσμίας (οριακή 
προθεσμία) του έργου  «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΕΙΣΡΟΗ ΥΔΑΤΩΝ  ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ». 
 
Ο  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 6ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ.  
Κωνσταντίνου Ζορμπά, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης– 
Πρόγραμμα  Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι 
Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ- ΟΤΑ Β’. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβά σεων, ειδικότερες 
ρυθμίσεις προμηθειών στους το μείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες 
διατά ξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018. 

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων 
ΟΤΑ» του Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ139Α’/31.8.2019) «Ρυθμίσεις του  Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις» σύμφωνα με την 
οποία ορίζονται τα εξής: Η περίπτωση στ΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 159 
του Ν. 3852/2010 αντικαθίσταται, ως εξής: «Αποφασίζει για την έγκριση των 
δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό 
πιστώσεων, συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε 
αυτόν με αναμόρφωση, με την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για 
την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη απόφαση 
συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να 
επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή 
περίπτωση, πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση 
της οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν 
εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η 
συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο 
αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισμού». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143Α’) «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ)− Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν.3310/2005(ΦΕΚ30/Α΄/14-02-2005) «Μέτρα για τη 
διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή καταστρατηγήσεων, κατά τη 
διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του Ν. 3414/2005 (ΦΕΚ279/Α΄/10-11-2005) και όπως ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της 
διαφάνειας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

10. Το Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» και την υπ’ αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχής οδηγιών». 

11. Του άρθρου 33 του Νόμου 4713/2020 (ΦΕΚ 147/Α/29.07.2020) «Μεταφορά 
μαθητών κατά το σχολικό έτος 2020-2021». 

12. Του άρθρου 32  του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) « Προσφυγή 
στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση» 

13. Της με αριθμ. 50025/2018 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 4217/Β/26-09-
2018) '' Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  Περιφέρειες'', όπως 
ισχύει. 

14. Το άρθρο 2 παραγρ.2 Ν.4623/2019, ΦΕΚ 134 Α΄/9-8-2019, με το οποίο 
τροποποιείται το άρθρο 175 του Ν.3852/2010  περί ορισμού Προέδρου  και 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

15. Την υπ’ αρ. οικ.71535/28859/13-09-2021 (ΦΕΚ 889/τ. Τ.Ο.Δ.Δ./14-10-2021) για 
Παράταση θητείας χωρικών Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός νέων χωρικών 
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

16. Την απόφαση Περιφερειάρχη για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Χωρικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της ΠΙΝ με αριθμ. Πρωτ. οικ.76736/31219/29-9-2021 (ΦΕΚ 
778/τ. Τ.Ο.Δ.Δ./17-09-2021). 

17. Την με αριθμ. 2-1/2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΙΝ περί 
Εκλογής Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  

18. Την αριθμ. 16-03/21-01-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν, 
περί Εκλογής Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 

19. Την αριθ. 187-31/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί έγκριση προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων οικ. έτους 2022. 

20. To υπ΄αριθμ. πρωτ.: 19834/10-02-2022 (ΑΔΑ: 9Π31ΟΡ1Φ-ΠΞΔ) έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου – Γενική 
Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας - Δ/νση Διοίκησης- Τμήμα Διοικητικού 
Οικονομικού Ν. Κέρκυρας με θέμα: «Έλεγχος Νομιμότητας της με αριθμό 187-
31/28-12-21 (ΑΔΑ:Ψ56Β7ΛΕ-Β0Β) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων η οποία αφορά α)την Έγκριση του 
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 β)τον πίνακα στοχοθεσίας της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2022».  

21. Την υπ. αρ. 33-6/2022 [ΑΔΑ: Ψ8ΚΔ7ΛΕ-ΥΒΟ] απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Π.Ι.Ν περί έγκρισης του ετήσιου Προγράμματος Προμηθειών της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων έτους 2022 και Εκτέλεση Διαγωνιστικών 
Διαδικασιών σε Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού 
τηρώντας τις κείμενες διατάξεις.  

22. Το γεγονός ότι οι Περιφερειακές Ενότητες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
εγγράφουν σε ξεχωριστές πιστώσεις (κατά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ) στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας, τις όμοιες ή ομοειδείς δαπάνες 
που τις αφορούν. (άρθρο 377 του ν.4412/2016,). 

23. Το από 02-09-2022 μήνυμα ηλ/κου ταχυδρομείου της Διεύθυνσης Δημόσιας 
Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας- Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 
Απασχόλησης της Π.Ε Κέρκυρας. 

24. Το ν.4957/21-07-2022 (Α΄141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 391 αυτού 
(παρ. 2 & 4).  

25. Το γεγονός ότι έως την 22α.7.2022 δεν έχουν προκηρυχθεί διαγωνισμός για την 
μεταφορά μαθητών έτους 2022-2023 στην Π.Ε. Κέρκυρας. 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



26. Την επιτακτική ανάγκη να διασφαλιστεί η απρόσκοπτη και ασφαλής μεταφορά 
των μαθητών/τριών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, χωρικής 
αρμοδιότητας Περιφερειακής  Ενότητας  Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2022-
2023 

27. Την αριθμ. 790-45/13-09-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ, 
περί Συγκρότησης Επιτροπών στην ΠΕ Κέρκυρας για το έτος 2022. 

28. Την αριθμ. Πρωτ. οικ71923/31030/06-09-2022, [ΑΔΑΜ: 22PROC011196347] 
1H ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023.  

29. Το με αριθ. 1/16-09-2022 πρακτικού ελέγχου προσφορών (1η συνεδρίαση), της 
Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη αναδόχων για την Μεταφορά Μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χωρικής Αρμοδιότητας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

30. Το από 26/10/2022 μήνυμα μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ για την 
προσκόμιση συμπληρωματικών δικαιολογητικών 

31. Το με αριθ. 2/25-11-2022 πρακτικού ελέγχου προσφορών, της Επιτροπής 
Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την 
ανάδειξη αναδόχων για την Μεταφορά Μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χωρικής Αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

32. Την υπ’ αρ. 1109-60/07-12-2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την 
Έγκριση των υπ΄αριθμ. 1/16-09-2022 & 2/25-11-2022 πρακτικών ελέγχου 
προσφορών της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης των διαγωνισμών και 
των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την 1H ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023. 

33. Τα άγονα δρομολόγια που προέκυψαν από την 1η Πρόσκληση σε 
διαπραγμάτευση. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση των διαδικασιών διαπραγμάτευσης (2η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ – 
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ) για τα άγονα – τροποποιημένα δρομολόγια της 1ης 
πρόσκλησης, σύμφωνα με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 (Α 1́47), λαμβάνοντας 
υπόψη κριτήρια οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνησίου 
ανταγωνισμού, για την Ανάθεση Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2022-2023, που 
αφορούν περιπτώσεις των παρ. 2 & 4 του άρθρου 391 του ν.4957/21-07-2022 
(Α΄141), και σύμφωνα με το συνημμένο στην παρούσα Σχέδιο 2ης Πρόσκλησης. 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ 
 
 
 
Συνημμένο:  
2η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ - ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 
 

2H ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (EΠANAΛHΠTIKH) ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023 

 
Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων καλεί σε διαπραγμάτευση μέσω του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων, τους ενδιαφερομένους, για την 
επιλογή αναδόχων σύμβασης για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας 
Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2022-2023 και συγκεκριμένα για το χρονικό διάστημα 
από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι και 30.06.2023. Η προϋπολογισθείσα 
δαπάνη ανέρχεται σε εννιακόσιες ενενήντα χιλιάδες δύο ευρώ και σαράντα ένα 
λεπτά (990.002,41€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και του δικαιώματος 
προαίρεσης έως και το 20% του προϋπολογισμού κάθε τμήματος της πρόσκλησης 
για την τροποποίηση των υφιστάμενων δρομολογίων. 

Η διαπραγμάτευση θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ). Οι προσφορές 
υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. Η 
ημερομηνία λήξης υποβολής των προσφορών είναι μέχρι και 16.01.2023 και ώρα 
09:59π.μ., η ημερομηνία της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών είναι η 
16.01.2023 και ώρα 10:00π.μ.. Οι ανάδοχοι θα προσκομίσουν εγγυητική καλής 
εκτέλεσης κατά το στάδιο υπογραφή της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί 
σε ύψος 4% της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ. Το προσφορότερο είδος 
μεταφορικού μέσου αποτελεί τη βάση υπολογισμού της αποζημίωσης ανά 
δρομολόγιο χωρίς να αποτελεί στοιχείο απόρριψης της συμμετοχής 
ενδιαφερομένων άλλων μέσων. 
Η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης είναι με ΑΔΑΜ: 22REQ011189947. 

Ο χρόνος ισχύος της προσφοράς και η διάρκεια της σύμβασης είναι μέχρι 
30.06.2023 χωρίς δυνατότητα παράτασης. Για ό,τι δεν αναφέρεται στην παρούσα 
πρόσκληση, για την εκτέλεση του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, ισχύουν οι 
όροι της υπ’ αριθ. 50025/26.9.2018 με ΑΔΑ: 6ΛΩΑ465ΧΘ7-Ρ37 (4217 Β΄) ΚΥΑ. 

Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη πρόσκληση δίδονται στα τηλ: 
26613.62259 και 26613.62332, e-mail: k.kiriaki@pin.gov.gr, αρμόδιοι υπάλληλοι κ. Κ. 
Κυριάκη και κ. Χρ. Μαξούτη, της Π.Ε. Κέρκυρας, Σπ. Σαμάρα 13, Κέρκυρα -49131. Η 
πρόσκληση του διαγωνισμού έχει αναρτηθεί στο διαδίκτυο, στην διεύθυνση: 
www.pin.gov.gr. Κωδικός CPV: 60130000-8, NUTS: EL622. Ο αριθμός της 
Πρόσκλησης στο ΕΣΗΔΗΣ είναι α/α: 177416. 

 
Συνημμένα: α) Παράρτημα Α: Οδηγίες σύνταξης της προσφοράς  
 β) Παράρτημα Β: Υποδείγματα εγγράφων 
 γ) Παράρτημα Γ: Πίνακες με διαδρομές 

 

Α. 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Α. 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Η Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων 

  Ρόδη Κράτσα - Τσαγκαροπούλου 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

ΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  
Ο οικονομικός φορέας συντάσσει την τεχνική και οικονομική του προσφορά 

συμπληρώνοντας την αντίστοιχη ειδική ηλεκτρονική φόρμα του Συστήματος και 
επισυνάπτοντας στον ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένων Ηλεκτρονικής Προσφοράς» 
και στον κατά περίπτωση (υπο)φάκελο όλα τα στοιχεία της προσφοράς του σε μορφή 
αρχείου Portable Document Format (PDF). Στην συνέχεια, ο οικονομικός φορέας 
παράγει από το Σύστημα τα ηλεκτρονικά αρχεία (εκτυπώσεις της Τεχνικής 
Προσφοράς Προμηθευτή και της Οικονομικής Προσφοράς Προμηθευτή σε μορφή 
αρχείου Portable Document Format (PDF)), τα οποία υπογράφονται με ηλεκτρονική 
υπογραφή και επισυνάπτονται στον ηλεκτρονικό φάκελο της προσφοράς από τον 
οικονομικό φορέα. 

Στον ηλεκτρονικό φάκελο με την ένδειξη Οικονομική Προσφορά θα 
καταχωρηθούν τα κάτωθι δικαιολογητικά: 

1. Περιεχόμενο της συνολικής προσφοράς που υποβάλλεται ανά 
Οικονομικό Φορέα & Συνολικός Αριθμός Εγγράφων που επισυνάπτονται στην 
προσφορά 

2. Φύλλο Συμμόρφωσης ανά διαδρομή και ανά Τμήμα. 
3. Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης. 
4. Υπεύθυνη Δήλωση, ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία θα 

δηλώνονται ότι: 
 Σας υποβάλλων προσφορά με διάρκεια ισχύος μέχρι 30.06.2023 στο πλαίσιο 

της 1ης πρόσκλησης για ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το Σχολικό Έτος 2022-2023. 

 Έλαβα γνώση της ανωτέρω πρόσκλησης και η προσφορά συντάχθηκε 
σύμφωνα με τους όρους της τους οποίους δέχομαι πλήρως και 
ανεπιφυλάκτως όλους, και τους αναγνωρίζω ως αναπόσπαστο τμήμα της 
σύμβασης που θα υπογράψω σε περίπτωση κατακύρωσης τμήματος του 
μεταφορικού έργου, πληρώ τις προϋποθέσεις συμμετοχής στον 
διαγωνισμό για την μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2022-2023 και 
είμαι εναρμονισμένος με όλη τη σχετική νομοθεσία που μνημονεύεται στην εν 
λόγω πρόσκληση αναφορικά με το τμήμα για το οποίο υποβάλλω προσφορά. 

 Δεν έχω αποκλεισθεί από διαγωνισμούς του δημοσίου με αμετάκλητη 
απόφαση. (Εάν η ποινή του αποκλεισμού επιβλήθηκε για ορισμένο χρόνο, το 
στοιχείο τούτο λαμβάνεται υπόψη για την απόρριψη της προσφοράς μόνο για 
το χρονικό αυτό διάστημα.) 

 Δεν είμαι γονέας ενός τουλάχιστον από τους μαθητές που θα μεταφέρονται με 
το δρομολόγιο για το οποίο υποβάλλω προσφορά. 

 Σε οποιαδήποτε μεταβολή των στοιχείων της τεχνικής προσφοράς κατά την 
εκτέλεση του μεταφορικού έργου (ενδεικτικά: πώληση και αγορά νέου 
οχήματος κλπ) θα προσκομίζω αμελλητί τα αντίστοιχα έγγραφα στο Τμήμα 
Προμηθειών. 

 Δηλώνω ότι στο πλαίσιο του δρομολογίου/ των δρομολογίων που υποβάλλω 
προσφορά θα εξαντλώ κάθε χρονικό περιθώριο και τεχνική δυνατότητα - όσον 
αφορά την προσβασιμότητα στην κατοικία του μαθητή - ώστε να επιβιβάζεται 
ο μαθητής σε ασφαλή και πλησίον της κατοικίας του απόσταση 
ανταποκρινόμενος στις ανάγκες των γονέων. 

5. Εφόσον ο υποψήφιος ανάδοχος συμμετέχει στο διαγωνισμό με 
αντιπρόσωπό του, υποβάλλεται σχετικό παραστατικό εκπροσώπησης, από το 
οποίο θα προκύπτει ότι παραχωρείται το δικαίωμα στον εκπρόσωπό του τον 
εκπροσωπεί στο διαγωνισμό, προσκομίζοντας τα μεν φυσικά πρόσωπα 
εξουσιοδότηση ψηφιακά υπογεγραμμένη, τα δε νομικά πρόσωπα επικυρωμένο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



αντίγραφο πρακτικού ή απόφαση του αρμοδίου διοικητικού οργάνου του 
νομικού προσώπου και στην περίπτωση ενώσεων ή κοινοπραξιών, σχετικό 
συμβολαιογραφικό έγγραφο. Εφόσον πρόκειται για Νομικό Πρόσωπο 
προσκομίζεται και το καταστατικό της Εταιρείας. 

6. Τα κάτωθι δικαιολογητικά που αποδεικνύουν την τεχνική 
ικανότητα εκτέλεσης των δρομολογίων. 

I. Κατάσταση-λίστα των διαθέσιμων οχημάτων με τους αντίστοιχους οδηγούς 
και συνοδούς στην περίπτωση που αυτοί προβλέπονται, ψηφιακά υπογεγραμμένη, 
που θα αντιστοιχεί στην υποβαλλόμενη του προσφορά εφόσον χρησιμοποιούνται 
περισσότερα από ένα οχήματα, με αναγραφή των αντίστοιχων στοιχείων των 
ιδιοκτητών και των αριθμών πινακίδων και ο αριθμός των θέσεων αυτών σύμφωνα με 
την άδεια κυκλοφορίας έκαστου, τόσο για εκείνα που προορίζονται για την εκτέλεση 
του έργου μεταφοράς, όσο και εκείνων που είναι διαθέσιμα/ εφεδρικά για 
αναπλήρωση ή εκτέλεση επιπλέον δρομολογίων.  

II. Χρονοδιάγραμμα εκτέλεσης δρομολογίων, ψηφιακά υπογεγραμμένο, 
από το οποίο να προκύπτει ότι είναι δυνατή η ασφαλής και έγκαιρη μεταφορά των 
μαθητών από και προς τα σχολεία φοίτησης. Στο εν λόγω χρονοδιάγραμμα θα 
συμπεριλαμβάνονται και όσα δρομολόγια έχουν ήδη έχουν ανατεθεί στον ανάδοχο 
από προηγούμενες διαγωνιστικές διαδικασίες (όπως αυτά έχουν τυχόν τροποποιηθεί 
και έχουν παραταθεί) προκειμένου η Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της 
Διαπραγμάτευσης να έχει ολοκληρωμένη εικόνα για την ανάθεση ή όχι των 
δρομολογίων. Σε περίπτωση που θεωρεί ότι κάποιο δρομολόγιο δεν είναι εφικτό να 
εκτελεσθεί λόγω χρονοδιαγράμματος δεν συνιστά λόγω απόρριψης όλης της 
προσφοράς. Χρονοδιάγραμμα ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ στην περίπτωση υποβολής 
προσφοράς για μία μόνο διαδρομή ή χρησιμοποιείται το κάθε μεταφορικό μέσο μόνο 
για μία διαδρομή. 

III. Φωτοαντίγραφα των αδειών κυκλοφορίας των λεωφορείων και των 
Επιβατικών Δημοσίας Χρήσης που θα χρησιμοποιηθούν για κάθε δρομολόγιο. 
Επισημαίνεται, ότι στην άδεια των Επιβατικών Δημοσίας Χρήσης θα πρέπει να 
ορίζεται ημερομηνία απόσυρσης και δεν θα γίνονται δεκτές όσες αναγράφουν 
«αορίστως».  

IV. Αντίγραφα των ισχυόντων δελτίων τεχνικού ελέγχου των οχημάτων από 
δημόσιο ή ιδιωτικό Κ.Τ.Ε.Ο. 

V. Κάρτα Καυσαερίων 
VI. Αντίγραφο των ασφαλιστήριων συμβολαίων τους. 
VII. Φωτοτυπία Άδεια οδήγησης τους οδηγούς των επιβατικών δημοσίας 

χρήσεως. 
VIII. Φωτοτυπία ειδική άδειας οδήγησης για τους οδηγούς των επιβατικών 

δημοσίας χρήσεως. 
IX. Αντίγραφο του δελτίου αστυνομικής ταυτότητας του ιδιοκτήτη (συνιδιοκτητών 

εφόσον υπάρχουν) και του οδηγού του επιβατικού δημοσίας χρήσεως. 
X. Φωτοαντίγραφο του δελτίου αστυνομικής ταυτότητας του ιδιοκτήτη 

(συνιδιοκτητών εφόσον υπάρχουν) των λεωφορείων. 
XI. Φωτοαντίγραφο του δελτίου αστυνομικής ταυτότητας των εκπροσώπων 

υποψήφιων αναδόχων που έχουν λάβει νομική μορφή. 
XII. Αντίγραφο μισθωτηρίου ηλεκτρονικά καταχωρημένο στην εφορία στην 

περίπτωση που το ταξί ή το λεωφορείο είναι μισθωμένα. 
Από τον έλεγχο των αδειών κυκλοφορίας ή/ και από βεβαίωση από την 

αρμόδια Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφέρειας πρέπει να 
προκύπτει η εναρμόνιση των ενδιαφερομένων με τα διαλαμβανόμενα στην υπ’ αριθ. 
17910/1225/4.8.2014 ΦΕΚ Β΄ 2129 απόφαση του Υφυπουργού Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων με θέμα: «Προδιαγραφές ζωνών, ασφαλείας, καθισμάτων 
και αγκυρώσεων ζωνών – καθισμάτων σε σχολικά λεωφορεία και διατάξεις 
μεταφοράς μαθητών», όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



XIII. Σε περίπτωση που σε δρομολόγιο του τμήματος ή των τμημάτων για τα οποία 
υποβάλλεται προσφορά προβλέπονται συνοδοί, ο ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει 
τα επιπλέον τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

i. Πιστοποιητικό υγείας, βάσει όσων αναφέρονται στις διατάξεις του άρθρου 3 
της αριθ. Υ1α/Υ.Π.ΟΙΚ.76785/12.10.2017 (ΦΕΚ3758/τ.Β΄/25.10.17) 
απόφασης του Υπουργού Υγείας όπου θα βεβαιώνεται ότι ο κάτοχός του 
υποβλήθηκε σε ιατρικές εξετάσεις και δε βρέθηκε να πάσχει από μεταδοτικό ή 
άλλο νόσημα μη συμβατό με την απασχόλησή του. 

ii. Οποιοδήποτε έγγραφο από το οποίο να προκύπτει το ΑΦΜ του εργαζομένου 
και τα ακριβή στοιχεία της μόνιμης κατοικίας του.  

iii. Υπογεγραμμένο Βιογραφικό σημείωμα, από τον συνοδό, από το οποίο να 
προκύπτει εμπειρία σε αντίστοιχη ή παρόμοια εργασία ή σπουδές που να 
συνάδουν με την εν λόγω εργασία και το τηλέφωνο επικοινωνίας. 

iv. Φωτοτυπία της αστυνομικής ταυτότητας του συνοδού. 
ΣΗΜΕΙΩΝΕΤΑΙ ΌΤΙ ΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠΛΑ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ. ΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΑΠΟ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟ Η΄ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟ ΟΤΙ ΕΙΝΑΙ ΑΚΡΙΒΗ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΤΥΠΩΝ. 

Στην περίπτωση που λείπουν ή /και χρήσουν διόρθωσης ή/και 
συμπλήρωσης κάποια από τα ανωτέρω δικαιολογητικά οι ενδιαφερόμενοι με 
την προϋπόθεση ότι έχουν υποβληθεί ΜΟΝΟ μη κανονικές ή/ και απαράδεκτες 
προσφορές για τα ίδια δρομολόγια, όπως αυτές ορίζονται στις παραγράφους 3 
και 4 του άρθρου 26 του Ν.4412/2016 (Α΄ 147), θα λάβουν μήνυμα μέσω της 
επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ μέσω του οποίου θα ενημερώνονται για τις 
ελλείψεις αυτές, λαμβάνοντας παράλληλα προθεσμία δύο εργάσιμων ημερών 
από την επομένη της λήψη του ανωτέρω μηνύματος να τα αποστείλουν/ 
συμπληρώσουν μέσω της επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ. 

XIV. Το  Ηλεκτρονικό Αρχείο Οικονομικής Προσφοράς που παράγει το Σύστημα 
(ΕΣΗΔΗΣ)  

XV. Το έντυπο της Οικονομικής Προσφοράς, που επισυνάπτεται στην παρούσα 
πρόσκληση, υπογράφεται ψηφιακά από το φυσικό πρόσωπο που υποβάλλει την 
προσφορά ή από τον νόμιμο εκπρόσωπο του νομικού προσώπου ή ενώσεως ή 
συνεταιρισμού.  

I. Οι προσφορές των υποψηφίων αναδόχων υποβάλλονται ανά τμήμα όπως 
αυτό προσδιορίζεται στο παράρτημα Γ με ποσοστό έκπτωσης επί τις εκατό 
% σε ακέραιες μονάδες επί του προϋπολογισμού έκαστου δρομολογίου. Η 
προσφερόμενη τιμή, κατά τμήμα, για το διαγωνισμό μεταφοράς μαθητών  
Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης, από τον τόπο κατοικίας τους στα σχολεία που 
φοιτούν και αντίστροφα, είναι το συνολικό κόστος του τμήματος, 
εφαρμοζόμενης της αντίστοιχης έκπτωσης σε ακέραιες τιμές μονάδος, που 
προσφέρει ο διαγωνιζόμενος στην προϋπολογισθείσα τιμή έτσι όπως έχει 
τεθεί από την περιφέρεια και η οποία είναι μικρότερη ή ίση από αυτή που 
προκύπτει σύμφωνα με το παράρτημα της υπ’ αριθ. 50025/26.9.2018 με ΑΔΑ: 
6ΛΩΑ465ΧΘ7-Ρ37 (4217 Β΄) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων 
από τις Περιφέρειες». Στην προσφερόμενη τιμή δεν συμπεριλαμβάνεται ο 
Φ.Π.Α. 

II. Η τελική προσφερόμενη τιμή ανά τμήμα θα πρέπει να δίνεται σε ΕΥΡΩ μετά 
την εφαρμογή της ενιαίας έκπτωσης σε ακέραιες τιμές μονάδος στην αξία 
έκαστου δρομολογίου αλλά και στην αξία ολόκληρου του τμήματος. Ο 
πολλαπλασιασμός της προσφερόμενης τιμής ανά δρομολόγιο επί της ημέρες 
λειτουργίας του δρομολογίου αποτελεί την συνολική προσφορά για το τμήμα. 
Το άθροισμα των προσφερομένων τιμών για κάθε ένα από τα δρομολόγια του 
τμήματος αποτελεί την συνολική οικονομική προσφορά  του συμμετέχοντος 
για το τμήμα. Επισημαίνεται ότι για κάθε δρομολόγιο του τμήματος θα 
πρέπει να αναγράφεται υποχρεωτικά η προσφερόμενη τιμή διαφορετικά 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



η προσφορά στο σύνολό της για κάθε τμήμα θα κρίνεται απαράδεκτη 
και θα απορρίπτεται. 

III. Στις περιπτώσεις που υποψήφιος ανάδοχος επιθυμεί να υποβάλει προσφορά 
συνδυάζοντας ένα ή περισσότερα μεταφορικά μέσα (επιβατικά δημοσίας 
χρήσεως ή μικρά λεωφορεία) διαμορφώνοντας με αυτό τον τρόπο 
εναλλακτική προσφορά ως προς τις προτεινόμενες, η Επιτροπή Αξιολόγησης 
των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης αξιολογεί την υποβληθείσα προσφορά λαμβάνοντας 
υπόψη: α) ως όριο αποζημίωσης το ανώτερο επιτρεπόμενο τίμημα του 
μαθηματικού τύπου της ΚΥΑ για το μεταφορικό μέσο που δηλώνει ότι θα 
χρησιμοποιήσει. β) ότι το προσφορότερο είδος μεταφορικού μέσου αποτελεί 
τη βάσει υπολογισμού της μέγιστης αποζημίωσης ανά δρομολόγιο. 

IV. Αποκλείονται από τον διαγωνισμό προσφορές, στις οποίες δεν αναγράφεται 
το ακέραιο ποσοστό έκπτωσης ολογράφως και αριθμητικώς. Η ολογράφως 
αναγραφή του ποσοστού έκπτωσης υπερισχύει της αντίστοιχης αριθμητικής. 

V. Η αναγραφή της τιμής σε ΕΥΡΩ, θα γίνεται με δύο δεκαδικά ψηφία (όριο). Το 
γενικό σύνολο στρογγυλοποιείται σε δυο δεκαδικά ψηφία, προς τα άνω εάν το 
τρίτο δεκαδικό ψηφίο είναι ίσο ή μεγαλύτερο του πέντε και προς τα κάτω εάν 
είναι μικρότερο του πέντε. Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με 
σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή ή δεν δίδεται ενιαία τιμή για ολόκληρη την 
προσφερόμενη ποσότητα, η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

VI. Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής πλην της προβλεπόμενης από 
την ΚΥΑ αναπροσαρμογής λόγω τιμής καυσίμου, απορρίπτεται ως 
απαράδεκτη.  

VII. Οι τελικές τιμές μειοδοσίας, που προκύπτουν από τις εκπτώσεις, είναι 
δεσμευτικές για τον ανάδοχο, από την υπογραφή της  σύμβασης μέχρι τη 
λήξη της. 

Τέλος, επισημαίνεται ότι στην ηλεκτρονική φόρμα του συστήματος θα 
συμπληρωθεί η προσφερόμενη ημερήσια τιμή ανά τμήμα χωρίς ΦΠΑ. 

Μέχρι και την ηλεκτρονική υποβολή των ως άνω στοιχείων και 
δικαιολογητικών προσκομίζονται υποχρεωτικά από τον οικονομικό φορέα στην 
αναθέτουσα αρχή/ αναθέτοντα φορέα, σε έντυπη μορφή και σε σφραγισμένο φάκελο, 
τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς τα οποία απαιτείται να προσκομισθούν σε 
πρωτότυπη μορφή σύμφωνα με τον ν.4250/2014. Τέτοια στοιχεία και δικαιολογητικά 
στην παρούσα πρόσκληση είναι το πιστοποιητικό υγείας από ιδιώτη γιατρό και 
υπογεγραμμένο βιογραφικό σημείωμα από τον συνοδό σε περίπτωση υποβολής 
προσφοράς που ζητάνε συνοδό και όταν ο υποψήφιος ανάδοχος συμμετέχει στο 
διαγωνισμό με αντιπρόσωπό του το σχετικό παραστατικό εκπροσώπησης. 

Μετά την αξιολόγηση των προσφορών, η Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας θα 
αποστέλλει σχετική ηλεκτρονική πρόσκληση μέσω του συστήματος στους 
προσφέροντες, στους οποίους πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινοί 
ανάδοχοι»), και θα τους καλέσει να υποβάλουν εντός προθεσμίας, δέκα (10) ημερών 
από την κοινοποίηση της ανωτέρω ειδοποίησης στον ηλεκτρονικό (Υπο)Φάκελο με 
την ένδειξη Δικαιολογητικά Μειοδότη τα κάτωθι δικαιολογητικά: 

1. Φορολογική Ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό / γενική χρήση εκτός 
είσπραξης ΠΛΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.  

2. Ασφαλιστική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό του Οικονομικού 
Φορέα από τους ασφαλιστικούς φορείς στους οποίους έχει δηλώσει, στην 
υποβληθείσα Υπεύθυνη Δήλωση, ότι είναι /θα είναι ασφαλισμένοι οι 
εργαζόμενοι στο μεταφορικό έργο για το οποίο έχει υποβάλλει προσφορά. 
Καθώς ο τυχόν αποκλεισμός είναι σαφώς δυσανάλογος προς το 
δημόσιο συμφέρον θα γίνουν αποδεκτές προσφορές όταν οι 
οικονομικοί φορείς δεν είναι ασφαλιστικά ή/ και φορολογικά ενήμεροι 
για μικρά ποσά με τις προϋποθέσεις: α) ότι δεν έχουν κατατεθεί 
προσφορές από οικονομικούς φορείς που είναι φορολογικά και 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



ασφαλιστικά ενήμεροι για τις εν λόγω διαδρομές και β) ότι αθροιστικά το 
ύψος των φορολογικών και ασφαλιστικών εκκρεμοτήτων έχουν 
ρυθμιστεί και δεν ξεπερνούν το ύψος των δέκα χιλιάδων ευρώ. 

3. Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας από το αρμόδιο 
Πρωτοδικείο (για κάθε οικονομικό φορέα), από το οποίο προκύπτει ότι δεν 
τελούν υπό πτώχευση, πτωχευτικό συμβιβασμό ή υπό αναγκαστική 
διαχείριση ή δικαστική εκκαθάριση ή ότι δεν έχουν υπαχθεί σε διαδικασία 
εξυγίανσης. Για τις ΙΚΕ προσκομίζεται επιπλέον και πιστοποιητικό του 
Γ.Ε.Μ.Η. περί μη έκδοσης απόφασης λύσης ή κατάθεσης αίτησης λύσης του 
νομικού προσώπου, ενώ για τις ΕΠΕ προσκομίζεται επιπλέον πιστοποιητικό 
μεταβολών. Προκειμένου για τα σωματεία και τους συνεταιρισμούς, το Ενιαίο 
Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας εκδίδεται για τα σωματεία από το 
αρμόδιο Πρωτοδικείο, και για τους συνεταιρισμούς από το Γ.Ε.Μ.Η. 

4. Πιστοποιητικό του Γ.Ε.Μ.Η. από το οποίο προκύπτει ότι το νομικό πρόσωπο 
δεν έχει λυθεί και τεθεί υπό εκκαθάριση με απόφαση των εταίρων. 

5. Εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την 
ηλεκτρονική πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, όπως 
αυτά εμφανίζονται στο taxisnet, από την οποία να προκύπτει η μη αναστολή 
της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους. 

6. Υπεύθυνη δήλωση του προσφέροντος οικονομικού φορέα περί μη 
επιβολής σε βάρος του της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα 
τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. 

7. Για την απόδειξη Καταλληλότητας για την άσκηση επαγγελματικής 
δραστηριότητας πιστοποιητικό/βεβαίωση του οικείου επαγγελματικού (ή 
εμπορικού) μητρώου του κράτους εγκατάστασης. Οι οικονομικοί φορείς που 
είναι εγκατεστημένοι σε κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
προσκομίζουν πιστοποιητικό/βεβαίωση του αντίστοιχου επαγγελματικού (ή 
εμπορικού) μητρώου του Παραρτήματος XI του Προσαρτήματος Α΄ του ν. 
4412/2016, με το οποίο πιστοποιείται αφενός η εγγραφή τους σε αυτό και 
αφετέρου το ειδικό επάγγελμά τους. Στην περίπτωση που χώρα δεν τηρεί 
τέτοιο μητρώο, το έγγραφο ή το πιστοποιητικό μπορεί να αντικαθίσταται από 
ένορκη βεβαίωση ή, στα κράτη - μέλη ή στις χώρες όπου δεν προβλέπεται 
ένορκη βεβαίωση, από υπεύθυνη δήλωση του ενδιαφερομένου ενώπιον 
αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, συμβολαιογράφου ή αρμόδιου 
επαγγελματικού οργανισμού της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι 
εγκατεστημένος ο οικονομικός φορέας ότι δεν τηρείται τέτοιο μητρώο και ότι 
ασκεί τη δραστηριότητα που απαιτείται για την εκτέλεση του αντικειμένου της 
υπό ανάθεση σύμβασης. Οι εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί 
φορείς προσκομίζουν βεβαίωση εγγραφής στο οικείο επαγγελματικό 
μητρώο ή πιστοποιητικό που εκδίδεται από την οικεία υπηρεσία του 
Γ.Ε.ΜΗ. Επισημαίνεται ότι, τα δικαιολογητικά που αφορούν στην απόδειξη 
καταλληλότητας για την άσκηση επαγγελματικής δραστηριότητας) γίνονται 
αποδεκτά, εφόσον έχουν εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν 
από την υποβολή τους, εκτός αν, σύμφωνα με τις ειδικότερες διατάξεις αυτών, 
φέρουν συγκεκριμένο χρόνο ισχύος. 

Αντίγραφο του Ποινικού Μητρώου προσφέροντα, οδηγού και τυχόν συνοδών θα 
αναζητηθούν αυτεπάγγελτα και ΔΕΝ απαιτείται να προσκομισθούν από τον 
προσφέροντα/ οικονομικό φορέα. 

Σε περίπτωση υπεργολαβίας επαληθεύεται υποχρεωτικά η συνδρομή 
των λόγων αποκλεισμού για τους υπεργολάβους προσκομίζοντας αντίστοιχα 
τα ανωτέρω δικαιολογητικά. 

Σε περίπτωση Ένωσης Προμηθευτών όλα τα έγγραφα που υπογράφονται από 
τον έναν οικονομικό φορέα θα υπογραφτούν και από τους δύο: αίτηση, 
οικονομική προσφορά, και ξεχωριστά ότι δεν νοείται να συνταχθεί από κοινού: 
υπεύθυνες δηλώσεις, το ΕΕΕΚ κλπ. Επιπλέον θα υπάρχει μια εξουσιοδότηση ότι 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



ο ένας οικονομικός φορέας εξουσιοδοτεί τον άλλον, αυτόν που θα υποβάλλει την 
προσφορά, να υποβάλλει την προσφορά προβαίνοντας σε κάθε αναγκαία 
ενέργεια.  
Η διαδικασία αυτή είναι απαραίτητη καθώς στο Σύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και 
Υπηρεσίες δεν υποτυπώνονται ηλεκτρονικά σε κάποια φόρμα / πεδίο ότι η 
προσφορά αφορά ένωση εταιρειών. Όταν μία ένωση εταιρειών θέλει να 
συμμετέχει σε ηλεκτρονικό διαγωνισμό, κατόπιν δικής τους συμφωνίας, 
αναλαμβάνει να υποβάλει ηλεκτρονικά την προσφορά μια εξ αυτών 
λειτουργώντας ως αντιπρόσωπος της ένωσης. Από τα συνημμένα έγγραφα που 
θα συμπεριληφθούν στην ηλεκτρονική προσφορά θα πρέπει να προκύπτουν οι 
λεπτομέρειες της προσφοράς τους σχετικά με την ένωση. 

Οι οικονομικοί φορείς παρακαλούνται για την επίσπευση της προθεσμίας 
μετά την υποβολή των δικαιολογητικών μειοδότη να αποστείλουν σχετικό 
μήνυμα μέσω της Επικοινωνίας της ΕΣΗΔΗΣ ενημερώνοντας για την 
ολοκλήρωση της εν λόγω διαδικασίας εκ μέρους τους. Η αποστολή αυτού του 
μηνύματος από όλους τους προσωρινούς μειοδότες θα επιτρέψει την 
επίσπευση της διαδικασίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των δικαιολογητικών 
μειοδότη και κατά συνέπεια ολοκλήρωσης του διαγωνισμού

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 
 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 

Α/Α/Πίνακας 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ/ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΠΙΒΙΒΑΣΗ ΑΠΟΒΙΒΑΣΗ 

ΕΠΙΒΙΒΑΣΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 

ΑΠΟΒΙΒΑΣΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

ΠΡΟΣΟΧΗ: ΤΟ ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗΝ ΩΡΑ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ  
ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΤΑΣ ΤΥΧΟΝ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΕΛΟΥΝΤΑΙ ΗΔΗ ΜΕ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΜΕ ΤΟ  
ΙΔΙΟ ΟΧΗΜΑ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

 
ΠΡΟΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ – Π.Ε. Κέρκυρας – Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

Δ/νση Οικονομικού – Τμήμα Προμηθειών 
 

Ο – Η Όνομα:  

Όνομα και 
Επώνυμο 
Πατέρα:  

 

Όνομα και 
Επώνυμο 
Μητέρας: 

 

Ημερομηνία γέννησης 

Τόπος 
Γέννησης: 

 

Αριθμός Δελτίου 
Ταυτότητας: 

 Τηλ:  

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



Τόπος 
Κατοικίας: 

 Οδός:  Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. 
Τηλεομοιοτύπου 
(Fax):  

Δ/νση 
Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Εmail):  

 
 Σας υποβάλλων προσφορά με διάρκεια ισχύος μέχρι 30.06.2023 στο πλαίσιο της πρώτης πρόσκλησης 

για ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το Σχολικό Έτος 2022-2023. Έλαβα γνώση της 
ανωτέρω πρόσκλησης και η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της τους οποίους δέχομαι 
πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους, και τους αναγνωρίζω ως αναπόσπαστο τμήμα της σύμβασης που θα 
υπογράψω σε περίπτωση κατακύρωσης τμήματος του μεταφορικού έργου, πληρώ τις προϋποθέσεις 
συμμετοχής στον διαγωνισμό για την μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2022-2023 και είμαι 
εναρμονισμένος με όλη τη σχετική νομοθεσία που μνημονεύεται στην εν λόγω πρόσκληση αναφορικά με 
το τμήμα για το οποίο υποβάλλω προσφορά. 

 Δεν έχω αποκλεισθεί από διαγωνισμούς του δημοσίου με αμετάκλητη απόφαση. (Εάν η ποινή του 
αποκλεισμού επιβλήθηκε για ορισμένο χρόνο, το στοιχείο τούτο λαμβάνεται υπόψη για την απόρριψη της 
προσφοράς μόνο για το χρονικό αυτό διάστημα.) 

 Δεν είμαι γονέας ενός τουλάχιστον από τους μαθητές που θα μεταφέρονται με το δρομολόγιο για το 
οποίο υποβάλλω προσφορά. 

 Σε οποιαδήποτε μεταβολή των στοιχείων της τεχνικής προσφοράς κατά την εκτέλεση του μεταφορικού 
έργου (ενδεικτικά: πώληση και αγορά νέου οχήματος κλπ) θα προσκομίζω αμελλητί τα αντίστοιχα 
έγγραφα στο Τμήμα Προμηθειών. 

 Δηλώνω ότι στο πλαίσιο του δρομολογίου/ των δρομολογίων που υποβάλλω προσφορά θα εξαντλώ 
κάθε χρονικό περιθώριο και τεχνική δυνατότητα - όσον αφορά την προσβασιμότητα στην κατοικία του 
μαθητή - ώστε να επιβιβάζεται ο μαθητής σε ασφαλή και πλησίον της κατοικίας του απόσταση 
ανταποκρινόμενος στις ανάγκες των γονέων. 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

2022 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 
Κάθε προσφορά πρέπει να ενσωματώνει τα κάτωθι υποδείγματα: 
α) φύλλο συμμόρφωσης ανά τμήμα για το οποίο υποβάλλεται προσφορά και  
β) πίνακα με το περιεχόμενο της συνολικής προσφοράς που υποβάλλεται  

Περιεχόμενο της συνολικής προσφοράς που υποβάλλεται ανά Οικονομικό Φορέα 
& Συνολικός Αριθμός Εγγράφων που επισυνάπτονται στην προσφορά 

Πληροφοριακά Στοιχεία: 
Τμήματα για τα οποία Υποβάλλεται προσφορά  

(Αναφέρεται Πίνακα και α/α διαδρομής εφόσον δεν 
αφορά Πίνακα/ Τμήμα): 

 

Αριθμός Μεταφορικών μέσων τα οποία θα 
χρησιμοποιηθούν  
(Αναφέρεται ποσότητα / αριθμό μεταφορικών 
μέσων): 

 

Υπάρχει Υπεργολαβία  
(Συμπληρώνεται ΝΑΙ ή ΟΧΙ) 

 

 Α/Α Δικαιολογητικού Αριθμός Εγγράφων 
01 Πίνακας Περιεχομένων  
02 Φύλλα Συμμόρφωσης  
03 ΕΕΕΣ  
04 Νομιμοποιητικό εκπροσώπησης  
05 Καταστατικό εταιρείας /ένωσης προμηθευτών κλπ  
06 Υπεύθυνη Δήλωση  
07.Οικονομική Προσφορά Συστήματος  
08 Οικονομική Προσφορά Διακήρυξης  
09 Χρονοδιάγραμμα Εκτέλεσης Διαδρομών  
010 Κατάσταση Οχημάτων & Οδηγών  

Έγγραφα Φύλλου Συμμόρφωσης για το Τμήμα ____ 
111 Άδεια κυκλοφορίας οχήματος:  
112 ΚΤΕΟ:  
113 Κάρτα Καυσαερίων:  

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



114 ασφάλιση οχημάτoς:  
115 ΑΔΤ Ιδιοκτήτη:  
116 ΑΔΤ Οδηγού:  
117 ΑΔΤ Συνοδού (εφόσον απαιτείται):  
118 Βιογραφικό Σημείωμα Συνοδού (εφόσον απαιτείται):  
119 Στοιχεία συνοδών  
120 Πιστοποιητικό Υγείας Συνοδού  
121 Άδεια Οδήγησης  
122 Ειδική Άδεια Οδήγησης (εφόσον απαιτείται)  
123 Λοιπά έγγραφα (παρακαλούμε περιγράψτε)  

Έγγραφα Φύλλου Συμμόρφωσης για το Τμήμα ____ 
211 Άδεια κυκλοφορίας οχήματος:  
212 ΚΤΕΟ:  
213 Κάρτα Καυσαερίων:  
214 ασφάλιση οχημάτoς:  
215 ΑΔΤ Ιδιοκτήτη:  
216 ΑΔΤ Οδηγού:  
217 ΑΔΤ Συνοδού (εφόσον απαιτείται):  
218 Βιογραφικό Σημείωμα Συνοδού (εφόσον απαιτείται):  
219 Στοιχεία συνοδών  
220 Πιστοποιητικό Υγείας Συνοδού  
221 Άδεια Οδήγησης  
222 Ειδική Άδεια Οδήγησης (εφόσον απαιτείται)  
223 Λοιπά έγγραφα (παρακαλούμε περιγράψτε)  
Έγγραφα Φύλλου Συμμόρφωσης για το Τμήμα ____ 

κ.ο.κ.  
Συνολικών Αριθμών Δικαιολογητικών / Εγγράφων 
Συμμετοχής, Τεχνικής και Οικονομικής Προσφοράς: 

 

Παρατήρηση: η ονοματοδοσία του ψηφιακού αρχείου του κάθε εγγράφου να ακολουθεί 
τον α/α του δικαιολογητικού που αντιστοιχεί σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και το 
κάτωθι παράδειγμα 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



Παράδειγμα ονοματοδοσίας ψηφιακών εγγράφων 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

Παρατήρηση:  
Τα αρχεία 01 έως 08 είναι αναγκαία ανεξάρτητα αν 
θα υποβληθεί προσφορά για ένα ή περισσότερα 
τμήματα. 
Τα αρχεία 09 και 010 είναι απαραίτητα όταν 
υποβάλλεται προσφορά για περισσότερα τμήματα 
και στις περιπτώσεις που περιγράφονται στη 
πρόσκληση. 
Τα υπόλοιπα δικαιολογητικά προκειμένου να 
δομούνται ανά προσφορά θα έχουν επιπλέον 
αύξουσα αρίθμηση ανά διαδρομή.  
Δηλαδή το αρχείο 120_____ αντιστοιχεί στην πρώτη 
διαδρομή για την οποία υποβάλλεται προσφορά. Το 
αντίστοιχο αρχείο 220________ για την δεύτερη 
διαδρομή για την οποία υποβάλλεται προσφορά. 
Το αρχείο 920________ για την ένατη διαδρομή για 
την οποία υποβάλλεται προσφορά. 
Η αύξουσα αρίθμηση των διαδρομών πρέπει να 
γίνεται σε τη σειρά που εμφανίζονται στη διακήρυξη 
ανεξάρτητα του αριθμού που έχουν ή τον πίνακα 
στον οποίο ανήκουν στη διακήρυξη. 
Για παράδειγμα: 
Το αρχείο 111_____ ανήκει στη διαδρομή του 
Πίνακα Α με α/α: 26. Η επόμενη διαδρομή με όνομα 
αρχείου 211____ ανήκει στην επόμενη διαδρομή 
που μπορεί να είναι στον πίνακα Ζ με α/α:3 
 
Απώτερος στόχος της κωδικοποίησης αυτής είναι 
τόσο ο καλύτερος αυτοέλεγχος του Οικονομικού 
Φορέα κατά το στάδιο καταχώρησης των εγγράφων 
όσο και της απρόσκοπτης δόμησης των 
προσφορών από την Επιτροπή Αξιολόγησης για την 
επιτάχυνση της διαδικασίας. 
Στην περίπτωση που το όχημα χρησιμοποιείται σε 
περισσότερες από μία διαδρομές τα δικαιολογητικά 
που το αφορούν (άδεια, ασφάλεια, ΚΤΕΟ, κάρτα 
καυσαερίων, άδεια οδηγού, συνοδοί κλπ) 
υποβάλλονται στην πρώτη διαδρομή της 
προσφοράς. 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 
Φύλλο Συμμόρφωσης ανά διαδρομή και ανά Τμήμα: 

1. Τμήμα για το οποίο Υποβάλλεται προσφορά: 
(Πίνακας και α/α διαδρομής. Εφόσον το τμήμα 
έχει περισσότερες από μια διαδρομές 
παρακαλούμε χρησιμοποιείστε αντίστοιχα  
φύλλα συμμόρφωσης ανά διαδρομή) 

 

2. Στοιχεία Μεταφορικού μέσου το οποίο θα 
χρησιμοποιηθεί Αριθμός Πινακίδας:  
(εφόσον χρησιμοποιηθούν περισσότερα από  
δύο οχήματα για την διαδρομή παρακαλούμε 
χρησιμοποιείστε αντίστοιχα φύλλα 
συμμόρφωσης): 

 

3. Αριθμός Διαθέσιμων Θέσεων οχήματος 
βάσει άδειας κυκλοφορίας: 

 

4. Αριθμός Αδείας κυκλοφορίας οχήματος και 
ημερομηνία απόσυρσης: 

 

5. Αριθμός Πρωτοκόλλου φύλλου ΚΤΕΟ και 
ημερομηνία λήξης ισχύος: 

 

6. Αριθμός & Ημερομηνία λήξεως Κάρτας 
Καυσαερίων: 

 

7. Αριθμός & Ημερομηνία λήξης ισχύος της 
ασφάλισης οχήματος: 

 

8. ΑΔΤ Ιδιοκτήτη:  
9. ΑΔΤ Οδηγού:  
10. ΑΔΤ Συνοδού (εφόσον απαιτείται):  
11. Βιογραφικό Σημείωμα Συνοδού (εφόσον 

απαιτείται): 
 

12. Δημόσιο έγγραφο με στοιχεία Συνοδού (ΑΦΜ)  
13. Πιστοποιητικό Υγείας Συνοδού  
14. Αριθμός & Ημερομηνία λήξεως της Άδειας 

Οδήγησης (& ΠΕΙ στην περίπτωση 
 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



λεωφορείων): 
15. Αριθμός & Ημερομηνία λήξεως της Ειδικής 

Άδειας Οδήγησης (εφόσον απαιτείται): 
 

16. Λοιπά έγγραφα (παρακαλούμε περιγράψτε:)  
  

 
 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 – 2023 

Α/Α 
Δρομολο

γίου 
Τμήματος 

Περιγραφ
ή 

Δρομολο
γίου 

Απαιτούμεν
η 

χωρητικότητ
α μέσων- 
Αριθμός 

μεταφερομέ
νων 

μαθητών 

Αριθμός 
και Είδος 
μεταφορικ

ών  
μέσων της 
προσφορ

άς 

Αριθμοί 
κυκλοφορί

ας 
οχημάτων 

Προσφερομ
ένη 

χωρητικότη
τα μέσων 

βάσει 
αδειών 

κυκλοφορά
ς 

Ημερήσιο 
Κόστος 

δρομολογίου 
Βάσει 

Προϋπολογι
σμού με την 

τυχόν 
δαπάνη 
συνοδού 

Προσφορά 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γί

ω
ν

 σ
τη

ν 
δ

ιά
ρ

κε
ια

 τ
η

ς 
σ

ύ
μ

β
α

σ
η

ς 
Κ

ό
σ

το
ς 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γί

ο
υ

 
σ

το
 σ

ύ
ν

ο
λο

 τ
η

ς 
δ

ιά
ρ

κε
ια

ς 
 τ

η
ς 

σ
ύ

μ
β

α
σ

η
ς Ποσοστό έκπτωσης Ημερήσιο 

κόστος 
δρομολογί

ου (μετά 
την 

έκπτωση) 

ΟΛΟΓΡΑΦ
ΩΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚ
ΩΣ 

         100   

         100   

            

            

            

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

ΦΠΑ 24% 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΦΠΑ  

(τόπος, ημερομηνία) 
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ( ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ)- ΥΠΟΓΡΑΦΗ – ΣΦΡΑΓΙΔΑ –ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΡΟΣ 2Η ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ (ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ) 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ,                                                                                                                                                ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-
2023 

Περιλαμβάνει τους ακόλουθους πίνακες: 
● ΠΙΝΑΚΑΣ A: ΤΜΗΜΑΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ από 1 έως 9 με ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (Ε.Δ.Χ) *** 

Yποβολή Προσφοράς ανά Δρομολόγιο (Κάθε Δρομολόγιο είναι ξεχωριστό Τμήμα) 
*** Ε.Δ.Χ - ΤΑΞΙ (έως 4 θέσεων) και Ε.Δ.Χ - ΕΙΔΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ (έως 8 θέσεων) ανάλογα με την άδεια του κάθε οχήματος, βάσει της υπ'αρ.50025/2018 Κ.Υ.Α 

(ΦΕΚ Β'4217),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Β'4294) 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ  

ΓΕΝΙΚΟ  
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

1 

ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-ΑΝΩ 
ΓΑΡΟΥΝΑ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ 
(ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 2 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΑΣΜΑ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ)  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ 
ΓΑΡΟΥΝΑ 

2 12,00   27,98 27,98 100 2.798,00 ΕΔΧ-TAXI 

2 
ΓΑΡΔΙΚΙ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ   

1 10,00   26,64 26,64 100 2.664,00 Ε.Δ.Χ-ΤΑΞΙ 

3 

ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΑ 
(ΟΡΕΙΝΟ ΤΜΗΜΑ)- 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 
(ΒΡΑΓΚΑΝΙΩΤ

4 13,00   29,42 29,42 100 2.942,00 Ε.Δ.Χ -TAXI 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΙΚΑ) 

4 
MEΣΟΓΓΗ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

2 20,00   35,96 35,96 100 3.596,00 Ε.Δ.Χ-ΤΑΞΙ 

5 

ΜΑΛΤΑ ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ-
ΚΟΥΡΑΜΙΛΑΣ 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ-
ΠΕΡΙΒΟΛΙ- 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ  

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ  

6 20,40   36,36 36,36 100 3.636,00 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ  

6 

ΛΕΥΚΙΜΜΗ 
ΦΟΥΣΕΙΚΑ-ΛΕΥΚΙΜΜΗ 
ΠΑΝΑΓΙΑ-ΛΕΥΚΙΜΜΗ 
ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ-1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
(ΜΕΛΙΚΙΑ) 

4 4,00   19,54 19,54 100 1.954,00 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 

7 

ΑΛΥΚΕΣ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-
ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
(ΜΩΛΟΣ)-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ- 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ  

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
(ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 

12)  και 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΜΗ
Σ 

(ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ
ΟΥ 2) 

2 12,00   27,98 27,98 100 2.798,00 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ  

8 

ΠΕΤΑΛΕΙΑ-ΑΧΑΡΑΒΗ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ  

1 23,80   41,52 41,52 100 4.152,00 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ) 

9 
ΣΩΚΡΑΚΙ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

2 20,80   38,94 38,94 100 3.894,00 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  24   0,00 284,34 284,34   

28.434,0
0   

  
 

● ΠΙΝΑΚΑΣ Β: ΤΜΗΜΑΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  ΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  (από 1.1 έως 10.2) με ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ **** 
**** ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ: άνω των  20 θέσεων καθήμενων και ΜΙΚΡΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ: από 12 έως 20 θέσεις καθήμενων, βάσει της υπ'αρ.50025/2018 
Κ.Υ.Α.(ΦΕΚ Β'4217), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Β'4294). Τα διαθέσιμα οχήματα μπορούν να χρησιμοποιούνται για περισσότερα του ενός 

δρομολογίου εφόσον αποδεικνύεται από τους χρόνους και τις χιλιομετρικές αποστάσεις ότι αυτά μπορούν να πραγματοποιηθούν και δε 
διακινδυνεύεται η ασφαλής και έγκαιρη μεταφορά των μαθητών από και προς τα σχολεία φοίτησης, με ιδιαίτερη προσοχή στην ακρίβεια τήρησης του 

ωραρίου, έτσι ώστε ο χρόνος αναμονής των μαθητών/τριών να είναι ο ελάχιστος δυνατός. ( Ώρα έναρξης μαθημάτων: 8:15 π.μ / Ώρα λήξης 
μαθημάτων: Ημερήσιο Ωρολόγιο Πρόγραμμα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης). Για τις μεταφορές με συνοδό, απαιτείται ονομαστική 

κατάσταση των συνοδών ανά δρομολόγιο (άρθρο 7 ΚΥΑ)  
 1. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ )  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

1.1 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΓΩΝ-ΠΡΙΝΥΛΑΣ-
ΠΑΓΟΙ-ΒΑΤΩΝΙΕΣ-
ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ-ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ  

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ  

29 23,40 12,40 123,32 135,72 100 
13.572,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

1.2 

ΑΦΙΩΝΑΣ -ΑΡΙΛΛΑΣ-
ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-
ΔΑΦΝΗ--ΑΣΠΙΩΤΑΔΕΣ-
ΜΑΝΑΤΑΔΕΣ-
ΔΕΝΔΡΟΥΛΙ ΑΓΡΟΥ-

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

29 32,00 12,40 136,24 148,64 100 
14.864,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

1.3 

ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ)- 
ΡΑΧΤΑΔΕΣ-
ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ--ΔΑΦΝΗ-
ΓΑΒΡΑΔΕΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ-ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ-
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

52 26,60   125,44 125,44 100 
12.544,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

1.4 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΓΩΝ-ΠΡΙΝΥΛΑΣ-
ΠΑΓΟΙ-ΒΑΤΩΝΙΕΣ--
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ ΚΑΙ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ - 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

13 23,40   70,08 70,08 100 7.008,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  123,00 105,40 24,80 455,08 479,88 400,00 

47.988,0
0 

  

2. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ  σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ )  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

2.1 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ-ΤΣΑΡΟΥ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ-XΡΥΣΙΔΑ-
ΒΡΥΩΝΗ-ΒΙΡΟΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΡΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΙΡΟΥ 
52 17,40 12,40 100,04 112,44 100 

11.244,0
0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

2.2 

ΧΡΥΣΙΔΑ-ΒΡΥΩΝΗ-
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΑΓ. 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
(ΣΟΥΛΕΙΚΑ)--ΠΟΝΤΗ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩ
Ν  

25 10,00 12,40 57,50 69,90 100 6.990,00 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

2.3 

ΠΕΡΑΜΑ-ΧΡΥΣΙΔΑ-
ΠΙΚΟΥΛΑΤΙΚΑ-ΛΙΒΑΔΙ 
ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 
30 16,00 12,40 96,26 108,66 100 

10.866,0
0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

2.4 

ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΓΙΟΙ ΔΕΚΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩ
Ν & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ

Ν ΜΕΣΗΣ & 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ
Ν ΜΕΣΗΣ 

33 23,80 12,40 111,72 124,12 100 
12.412,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

2.5 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ-
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΚΑΜΑΡΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ-ΜΑΝΤΟΥΚΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ (ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Η 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΜΙΚΡΟΥ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΛΟΓΩ 
ΣΤΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΡΟΜΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ
Ν ΜΕΣΗΣ  

42 19,80 12,40 68,10 80,50 100 8.050,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο (20 
ΘΕΣΕΩΝ) 
(15, 7 ΚΑΙ 

20 
ΜΕΤΑΦΕΡΟ

ΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ

ΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

2.6 
ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΕΣ-
ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ-
ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ

Ν ΜΕΣΗΣ 
16 26,00 12,40 74,86 87,26 100 8.726,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο  

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΚΟΘΩΝΙΚΙ--ΜΑΝΤΟΥΚΙ 
(ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ) -
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ ΜΕΣΗΣ 
(ΠΛΑΤΕΙΑ) -ΑΓ. 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ-ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ 

(ΚΑΜΑΡΑ) 

2.7 

ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΕΣ-
ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ-ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ-
ΚΟΥΡΑΜΑΔΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ
Ν ΜΕΣΗΣ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ
Ν ΜΕΣΗΣ & 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ
Ν ΜΕΣΗΣ  

50 17,00 12,40 97,74 110,14 100 
11.014,0

0 

 ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
(ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

(35 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΠΟ 
ΒΑΡΥΠΑΤΑ

ΔΕΣ & 
ΚΑΛΑΦΑΤΙ
ΩΝΕΣ ΚΑΙ 

15 ΑΠΟ 
ΚΟΥΡΑΜΑΔ

ΕΣ) 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  248,00 130,00 86,80 606,22 693,02 700,00 

69.302,0
0   

 
3.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΣΠΕΡΙΩΝ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ  
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΗΣ)      ΦΠΑ ) έτος 
2022-
2023 

3.1 

ΑΡΙΛΛΑΣ--ΜΕΣΟΡΑΧΗ 
ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ-
ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ                        
(ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ) 

51 19,60 12,40 102,28 114,68 100 
11.468,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

3.2 

ΑΦΙΩΝΑΣ-
ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ -
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ  

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ                        
(ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ) 

12 13,00 12,40 53,70 66,10 100 6.610,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο  
(ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

3.3 

ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-
ΜΕΛΙΤΣΑ-ΣΙΔΑΡΙ-
ΣΤΑΣΗ ΣΙΔΑΡΙ ΠΟΡΤΙ--
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ                            
(ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ) 

46 20,20 12,40 109,62 122,02 100 
12.202,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο  

3.4 

ΣΤΑΟΥΣΑ (ΑΥΛΙΩΤΩΝ)-
ΑΡΙΛΛΑΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΓ. 
ΠΕΛΑΓΙΑ (ΑΥΛΙΩΤΩΝ)-
ΣΤΑΣΗ ΚΟΥΚΝΙΚΑΔΕΣ- 
ΑΥΛΙΩΤΕΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩ

Ν 
(ΠΕΡΟΥΛΑΔΕ

Σ) 

44 28,80   120,46 120,46 100 
12.046,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

3.5 

ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ - ΣΤΑΣΗ 
ΜΙΑΟΥΛΗ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-ΣΤΑΣΗ 
ΤΣΙΠΟΥΡΔΑΤΙΚΑ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ- ΘΕΣΗ 
ΛΙΒΑΔΙ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ - 
ΣΤΑΣΗ ΜΠΙΡΟΥ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ - 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ              
(ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ) 

47 23,40 12,40 116,02 128,42 100 
12.842,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ  

3.6 

ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ 
(ΚΟΝΤΡΑΓΑΔΕΣ-
ΤΣΙΠΟΥΡΔΑΤΙΚΑ-
ΜΙΑΟΥΛΗ-ΜΠΙΡΟΥ)-
ΛΙΒΑΔΙ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΣΙΔΑΡΙ-ΜΕΛΙΤΣΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩ

Ν 
(ΠΕΡΟΥΛΑΔΕ

Σ) 

55 20,80 0,00 113,16 113,16 100 
11.316,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

3.7 

ΚΟΝΤΡΑΓΑΔΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΤΣΟΥΚΑΛΙΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΠΟΥΛΗΜΑΤΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΓΟΥΣΑΔΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ                      
(ΘΕΣΗ ΑΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ) 

16 27,20 12,40 78,18 90,58 100 9.058,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
(ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

3.8 

ΧΑΜΗΛΗ 
ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ 
(ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 
ΠΑΙΔΙΟΥ)-
ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ-
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΤΣΟΥΚΑΛΙΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΓΟΥΣΑΔΕΣ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-Μ ΥΔΡΙ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 
(ΠΡΩΙΝΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 
//ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-
ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ-

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 
(ΑΓ. ΗΛΙΑΣ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ)  
ΚΑΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩ

Ν 
(ΠΕΡΟΥΛΑΔΕ

Σ) 

35 34,80 12,40 130,28 142,68 100 
14.268,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο ΜΕΧΡΙ 25 

ΘΕΣΕΩΝ 
(ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜOY) 

(17 
ΜΕΤΑΦΕΡΟ

ΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΒΕΛΟΝΑΔΩ
Ν  ΚΑΙ 18 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤ

ΩΝ )   

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΧΑΜΗΛΗ 
ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ 
(ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 
ΠΑΙΔΙΟΥ)-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ-ΜΕΓΑ 
ΥΔΡΙ-ΓΟΥΣΑΔΕΣ-
ΤΣΟΥΚΑΛΙΟ-
ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ-
ΧΑΜΗΛΗ 
ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ 
(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 

3.9 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ -
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ-ΣΤΑΟΥΣΑ-
ΑΓ. ΠΕΛΑΓΙΑ-
ΚΑΛΑΒΡΙΑ-ΑΥΛΙΩΤΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ 

42 19,40 12,40 111,54 123,94 100 
12.394,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο (ΜΕΧΡΙ 

25 ΘΕΣΕΩΝ 
ΑΝΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ
ΜΕΝΗ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ 
ΛΟΓΩ 

ΣΤΕΝΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΔΡΟΜΟΥ) 

3.10 

ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-
ΜΕΛΙΤΣΑ-ΣΙΔΑΡΙ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ-
ΚΟΥΚΝΙΚΑΔΕΣ-ΛΙΒΑΔΙ 
ΜΠΟΡΟΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΙΩΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΙΩΤΩΝ  

23 27,20 12,40 128,58 140,98 100 
14.098,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο (ΜΕΧΡΙ 

25 ΘΕΣΕΩΝ 
ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

3.11 

ΑΓΙΟΙ ΔΟΥΛΟΙ-AΓ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΑΓΡΑΦΟΙ-ΚΑΒΑΛΟΥΡΙ-
ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ-
ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ--
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΟΥΣΑΔΩ
Ν & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩ

Ν 

50 21,60 12,40 122,76 135,16 100 
13.516,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο  

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

3.12 

ΡΟΔΑ-ΑΓΝΟΣ-
ΑΣΤΡΑΚΕΡΗ-ΚΑΤΩ 
ΡΑΧΗ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ-
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ-ΣΤΥΛΙΑ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ-
ΠΑΡΑΣΠΟΡΕΣ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ -
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΟΥΣΑΔΩ
Ν & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩ

Ν 

43 32,40 18,60 141,30 159,90 100 
15.990,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  464   130,20 1327,88 1458,08   

145.808,
00 

  

4. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € ) 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε €) 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝ. 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

4.1 

ΕΠΙΣΚΕΨΗ-
ΛΑΖΑΡΑΤΙΚΑ-ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ- 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-1ο 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ 

1ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΟΥ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
(ΑΧΑΡΑΒΗ) 

19 18,00 12,40 65,38 77,78 100 7.778,00 
ΜIKΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο  

4.2 

ΣΤΡΙΝΥΛΑΣ-
ΠΕΤΑΛΕΙΑ- (ΕΡΙΒΑ) 
ΛΑΥΚΙ-ΑΓ. ΜΑΡΤΙΝΟΣ--
1ο ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ  

1ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΟΥ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
(ΑΧΑΡΑΒΗ) 

14 26,60 18,60 92,84 111,44 100 
11.144,0

0 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

4.3 

ΛΟΥΤΣΕΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ-ΣΤΑΣΗ 
ΠΕΡΙΘΕΙΑ-ΣΤΑΣΗ 
ΠΕΛΕΚΗΤΟ 
ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ-ΑΓ. 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ-
ΑΛΜΥΡΟΣ-1ο 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ 

  1ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΩΝ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ 
(ΑΧΑΡΑΒΗ) 

34 27,00 12,40 128,22 140,62 100 
14.062,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο  

4.4 

ΠΙΘΟΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ-
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ-
ΚΡΙΝΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ--
ΠΟΡΤΕΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ-
1ο ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ  

1ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΟΥ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
(ΑΧΑΡΑΒΗ) 

6 19,00 12,40 66,04 78,44 100 7.844,00 
MΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

4.5 

ΡΟΔΑ - ΛΙΒΑΔΑΚΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ-
ΑΧΑΡΑΒΗ-1ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ(ΑΧΑΡΑΒΗ)  

1ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΟΥ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
(ΑΧΑΡΑΒΗ) 

38 13,80 12,40 79,34 91,74 100 9.174,00 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο  

4.6 
ΡΟΔΑ-ΣΦΑΚΕΡΑ-
ΜΑΥΡΙΚΙ-2ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

 2ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
(ΠΛΑΤΩΝΑΣ) 

27 14,20 12,40 81,64 94,04 100 9.404,00 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο  

4.7 

ΚΛΗΜΑΤΙΑ-
ΚΥΠΡΙΑΝΑΔΕΣ-
ΝΥΜΦΕΣ- ΞΑΝΘΑΤΕΣ 
- ΠΛΑΤΩΝΑΣ 
(ΝΥΜΦΩΝ)-2ο 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

 2ο ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΟΥ 
(ΠΛΑΤΩΝΑΣ) 
& ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

54 35,80 18,60 147,16 165,76 100 
16.576,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο ΕΩΣ 50 
ΘΕΣΕΩΝ                    

( 43 ΚΑΙ 21 
ΜΕΤΑΦΕΡΟ

ΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ

ΜΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ)  

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  192   99,20 660,62 759,82   

75.982,0
0 

  

      5. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

5.1 

ΡΟΔΑ-ΑΧΑΡΑΒΗ- 
ΣΤΑΣΗ ΑΛΜΥΡΟΣ 
ΑΧΑΡΑΒΗΣ-ΣΤΑΣΗ 
ΠΕΡΙΘΕΙΑ - ΑΓΙΟΣ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ -
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ME 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 

ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ  

38 30,80   134,58 134,58 100 
13.458,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

5.2 

ΜΠΑΡΜΠΑΤΙ-ΝΗΣΑΚΙ-
ΚΕΝΤΡΩΜΑ-ΓΙΜΑΡΙ-
ΒΛΑΧΑΤΙΚΑ-ΣΤΑΣΗ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑ--ΣΤΑΣΗ 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΑ ΣΙΝΙΩΝ-
ΣΤΑΣΗ ΚΡΕΜΜΥΘΑΣ 
ΣΙΝΙΩΝ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ (ΜΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 

ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

53 37,00 18,60 143,68 162,28 100 
16.228,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο            

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ) 

5.3 

ΠΟΡΤΑ ΣΙΝΙΩΝ--ΣΤΑΣΗ 
ΒΙΓΓΛΑ ΣΙΝΙΩΝ-ΣΤΑΣΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ--ΣΤΑΣΗ 
ΤΣΟΥΚΑ ΣΙΝΙΩΝ-
ΣΤΑΣΗ ΑΥΛΑΚΙ 
(ΒΟΤΑΝΑ)Ι-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ  

38 17,00 12,40 102,02 114,42 100 
11.442,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο           

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  129   31,00 380,28 411,28   

41.128,0
0 

  

           
  6. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ  
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

6.1 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΙΙΚΑ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ-ΚΥΡΑ 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ--ΔΑΝΙΛΙΑ-
ΑΓΡΟΣ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ--
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟ
Υ 

31 19,00 12,40 109,24 121,64 100 
12.164,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

6.2 

ΕΥΡΩΠΟΥΛΟΙ-ΣΤΑΣΗ 
ΜΠΑΣΤΟΥΝΙ 
ΠΟΤΑΜΟΥ (ΡΑΝΚΙΟΣ)-
ΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΟΤΑΜΟΥ-ΑΛΥΚΕΣ 
ΠΟΤΑΜΟΥ- 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ-ΣΠΥΡΟΥ 
ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ 
ΠΟΤΑΜΟΥ- ΑΓΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΟΤΑΜΟΥ- 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ 

22 16,60 12,40 61,66 74,06 100 7.406,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο (11 ΚΑΙ 11 
ΜΕΤΑΦΕΡΟ

ΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ

ΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ  
(ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Η 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

ΤΟΥ ΜΕ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο ΛΟΓΩ 

ΤΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑΣ 

ΤΟΥ 
ΠΟΤΑΜΟΥ) 

6.3 

ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΣΗΣ 
(ΤΡΙΚΛΙΝΟ) -
TΡΙΚΛΙΝΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΠΟΥΣ - 
ΣΤΑΣΗ ΧΑΒΑΗ 
ΑΛΕΠΟΥ - ΣΤΑΣΗ 
ΜΑΜΑΛΟΙ ΑΛΕΠΟΥ-
ΑΛΕΠΟΥ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΠΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ 

19 11,40 12,40 43,36 55,76 100 5.576,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
(ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

6.4 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ KANAΛΙΩΝ-
JUMBO-ΚΑΝΑΛΙΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΑΓ 
ΓΟΥΡΓΗ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΡΩΜΕΪΚΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ- 
ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ--
ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
27 14,80 12,40 55,04 67,44 100 6.744,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 
(ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  99   49,60 269,30 318,90   

31.890,0
0 

  

  
7. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

XΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

7.1 

ΠΕΤΡΙΤΗΣ-ΝΟΤΟΣ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ-
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ- 
ΡΟΥΜΑΝΑΔΕΣ (ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ)-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ    

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ                  

56 28,80   115,04 115,04 100 
11.504,0

0 

MΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο (45 ΚΑΙ 

11 
ΜΕΤΑΦΕΡΟ

ΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ

ΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ-
ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

7.2 

ΜΠΟΥΚΑΡΙ-
ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ    

19 10,20   42,14 42,14 100 4.214,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

7.3 

ΜΠΟΥΚΑΡΙ-
ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-
ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΑ- 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-ΠΕΤΡΙΤΗ-
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- ΝΟΤΟΣ 
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ-3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-ΠΕΤΡΙΤΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-
ΠΕΤΡΙΤΗ 

30 18,00 12,40 74,36 86,76 100 8.676,00 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο (14  ΚΑΙ 

16 
ΜΕΤΑΦΕΡΟ

ΜΕΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧ

Α ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ

ΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ-
ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  105   12,40 231,54 243,94   

24.394,0
0   

8. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

8.1 

ΠΕΝΤΑΤΙ-ΑΝΩ 
ΠΑΥΛΙΑΝΑ-ΚΑΤΩ 
ΠΑΥΛΙΑΝΑ-
ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ. 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ  

23 27,60 12,40 123,80 136,20 100 
13.620,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο                    

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  23   12,40 123,80 136,20   

13.620,0
0 

  

  

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

9. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

)  

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ)  

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

 9.1 

ΑΛΕΙΜΜΑΤΑΔΕΣ -
ΒΙΣΤΩΝΑΣ-
ΜΑΚΡΑΔΕΣ-ΚΡΗΝΗ-
ΛΑΚΩΝΕΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΩΝΩΝ-
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΣΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΩΝ 

36 43,20 18,60 155,36 173,96 100 
17.396,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

9,2 

ΛΙΑΠΑΔΕΣ-
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΣΑ-

ΓΑΡΔΕΛΑΔΕΣ -
ΦΕΛΕΚΑΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΚΑΔΩΝ- 

(ΔΟΥΚΑΔΕΣ) -
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 
(ΣΚΡΙΠΕΡΟ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΚΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΥΚΑΔΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΟΥΚΑΔΩΝ & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 

62 54,4 18,6 177,8 196,4 100 
19.640,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο (50 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΟ

ΜΕΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

9.3 

ΔΑΣΙΑ-ΑΝΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 

7 20,00   68,78 68,78 100 6.878,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   105   37,20 401,94 439,14   43.914,0   

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 0 
  

10. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΑΙΑΚΩΝ  

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ) 

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

) 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

10.1 

ΖΥΓΟΣ-ΣΓΟΥΡΑΔΕΣ- 
ΣΠΑΡΤΥΛΑΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ ΚΑΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΥΛΑ 
14 12,20 12,40 50,40 62,80 100 6.280,00 

ΜΙΚΡΟ  
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο (12 
ΜΑΘΗΤΕΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Υ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ  

+2 ΑΠΟ 
ΣΓΟΥΡΑΔΕΣ 

ΓΙΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ) 

10.2 

ΜΠΑΡΜΠΑΤΙ-
ΣΚΟΝΤΡΟΥ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ-ΚΟΚΚΙΝΟΪ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ-ΠΛΑΓΙΑ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ-ΡΙΖΑΡΙΑ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ    

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΥΛΑ 
22 21,40 12,40 100,60 113,00 100 

11.300,0
0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο (ΕΩΣ 30 
ΘΕΣΕΩΝ-

ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ) 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  36   24,80 151,00 175,80   

17.580,0
0 

  

           

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

 

● ΠΙΝΑΚΑΣ Γ: 
ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ από 
1-13 

 ΜΕ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (Ε.Δ.Χ) *** και ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ **** για ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ και 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΣΜΕΑΕ) , ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΑ-ΛΥΚΕΙΑ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
(Υποβολή Προσφοράς ανά δρομολόγιο -Κάθε Δρομολόγιο είναι ξεχωριστό Τμήμα) 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ  
(METABΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦ

ΗΣ) 

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

) 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

(ΗΜΕΡΗΣΙ
ΑΣ 

ΑΠΟΖΗΜΙ
ΩΣΗΣ σε € 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΗΜΕΡΩ
Ν ΑΝΑ 
ΣΧΟΛΙΚ
Ο ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙ

ΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 
για το 

σχολικό 
έτος 
2022-
2023 

ΜΕΤΑΦΟΡΙ
ΚΟ ΜΕΣΟ 

1 

ΣΓΟΥΡΑΔΕΣ - ΑΓΙΟΣ 
ΜΑΡΚΟΣ - ΔΑΣΙΑ-
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ - 
ΤΖΑΒΡΟΥ-
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-ΑΓ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΟΤΑΜΟΣ-ΜΑΝΤΟΥΚΙ-
ΚΕΡΚΥΡΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΑΣΛΗ 34 

Α) & 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ

ΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

Σ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΕΕΕΕΚ -
ΤΣΑΡΟΥ) 

14 74,20 18,60 136,08 154,68 100 
15.468,0

0 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

2 

ΞΑΝΘΑΤΕΣ-ΑΓ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΕΛΙΩΝ 
(ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ)-ΚΑΝΑΛΙΑ 
TZAMΠO-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 71,60   89,74 89,74 100 8.974,00 

ΑΠΟΚΛΕΙΣΤ
ΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 
ΕΔΧ-ΤΑΧΙ                      

(ΜΕΤΑΦΟΡ
Α 

ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(ΕΕΕΕΚ-
ΤΣΑΡΟΥ ) 

ΠΡΟΒΛΗΜΑ
ΤΑ) 

3 
ΛΙΑΠΑΔΕΣ - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΜΑΡΑΣΛΗ 
34Α) 

1 44,40   61,68 61,68 100 6.168,00 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤ
ΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 
ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 

4 

ΣΤΑΥΡΟΣ-ΣΤΑΣΗ 
ΑΝGNASA 
(ΜΠΕΝΙΤΣΕΣ) 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΠΟ 
ΑΓΙΟ ΝΙΚΟΛΑΟ)-
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 

1-
ΚΕΦΑΛΟΜΑΝ

ΤΟΥΚΟ) 

1 12,60   28,86 28,86 100 2.886,00 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

5 

ΥΨΟΣ-ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 

1-
ΚΕΦΑΛΟΜΑΝ

ΤΟΥΚΟ) 

1 24,40   51,38 51,38 100 5.138,00 

ΕΙΔΙΚΑ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩ

ΜΕΝΟ 
ΟΧΗΜΑ ΜΕ 

ΡΑΜΠΑ  

6 

ΛΙΑΠΑΔΕΣ-ΠΕΛΕΚΑΣ-
ΑΓ ΓΟΡΔΙΟΣ-ΑΦΡΑ-
ΤΡΙΚΛΙΝΟ-ΣΤΑΣΗ 
ΤΣΙΛΙΜΠΟΥΚΗ 
(ΑΛΕΠΟΥ)-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     

7 95,80 24,80 113,46 138,26 100 
13.826,0

0 

ΕΔΧ-
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

(ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 
1-

ΚΕΦΑΛΟΜΑΝ
ΤΟΥΚΟ) 

7 

ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 
ΠΑΙΔΙΟΥ (ΧΑΜΗΛΗ 
ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ)-
ΧΑΜΗΛΗ 
ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ-
ΓΟΥΣΑΔΕΣ-ΕΝΙΙΑΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                     
(ΣΠΥΡΟΥ ΡΑΘ 

1-
ΚΕΦΑΛΟΜΑΝ

ΤΟΥΚΟ) 

5 71,20   88,88 88,88 100 8.888,00 

ΕΔΧ-
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΜΙΣΘΩΣΗΣ 
(ΣΤΕΝΟΤΗΤ
Α ΔΡΟΜΟΥ 
ΧΑΜΗΛΗ 

ΜΑΓΟΥΛΑΔ
ΩΝ) 

8 

ΠΡΙΝΗΛΑΣ-ΠΑΓΟΙ-
ΔΑΦΝΗ-ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ 
(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΠΟ 
ΑΡΙΛΛΑ) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

4 21,20   38,62 38,62 100 3.862,00 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

9 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 
ΣΠΑΡΤΥΛΑΣ ΠΛΑΓΙΑ - 
ΣΠΑΡΤΥΛΑΣ (ΜΟΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ-
ΣΧΟΛΑΣΜΑ 14:10 μ.μ) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΖΑΒΡΟΥ-

ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ) 

4 16,10   27,42 27,42 100 2.742,00 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

10 

ΠΕΡΑΜΑ-ΜΗΛΙΑ 
ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ -
ΜΠΑΣΤΟΥΝΙ 
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ-
ΚΟΜΠΙΤΣΙ-ΤΡΙΚΛΙΝΟ-
ΑΛΕΠΟΥ- ΜΑΜΑΛΟΙ 
(ΑΛΕΠΟΥ)- EΘΝΙΚΗ 
ΠΕΛΕΚΑ 27-–4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΕΡΚΥΡΑΣ- 
ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙ

Ο 
(Αρχ/που  

Αθ. Καββάδα 
7) 

20 45,00 12,40 92,84 105,24 100 
10.524,0

0 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

11 

ΚΥΡΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ-
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-
ΠΟΤΑΜΟΣ-ΣΤΑΣΗ 
ΛΟΦΟΣ ΚΟΓΕΒΙΝΑ -
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΑΡΟΚΟ- 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΠΙΑΝΑΔΑ-
ΣΤΑΣΗ ΓΑΡΙΤΣΑ-
ΦΙΓΑΡΕΤΟ-ΚΑΝΟΝΙ-4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΕΡΚΥΡΑΣ- 
ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙ

Ο 
(Αρχ/που  

Αθ. Καββάδα 
7) 

23 41,00 12,40 140,04 152,44 100 
15.244,0

0 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙ

Ο 

12 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΣΚΡΙΠΕΡΟ-ΑΓΡΟΣ-
ΣΙΔΑΡΙ-ΡΟΔΑ (ΜΟΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΑΣΜΑ 10.00μ.μ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                    
(Σπύρου 
Ξύνδα 4)-

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Ευαγ. 
Ναπολέοντος 

12 

9 44,40   69,93 69,93 100 6.993,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

13 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΚΑΣΤΑΝΙΑ-
ΜΩΡΑΙΤΙΚΑ-ΜΕΣΟΓΓΗ-
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ-
ΛΕΥΚΙΜΜΗ (ΜΟΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ 
ΣΧΟΛΑΣΜΑ 10.00 μ.μ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Σπύρου 
Ξύνδα 4)-

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12 46,00   72,45 72,45 100 7.245,00 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙ
Ο 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

(Ευαγ. 
Ναπολέοντος 

12) 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  104   68,20 1011,38 1079,58   

107.958,
00   

  
  ΠΙΝΑΚΑΣ Δ: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ-ΜΑΘΗΤΡΙΩΝ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

 ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ: ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ (Μεγάλο άνω των 20 θέσεων καθήμενων-Μικρό από 12 έως 20 θέσεων καθήμενων) 
ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑ Η ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

 
Η ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ 

ΤΗΣ Γ' ΤΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ, ΣΕ ΣΥΝΕΝΝΟΗΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΤΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΤΩΝ ΧΡΟΝΩΝ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 

ΤΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ. ΟΙ ΣΥΝΟΔΟΙ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ (Η ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ ΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ) 

 

α/α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜ

ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΑΞΗΣ Γ 
(#ΑΝΑ 

ΞΕΧΩΡΙΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

Ο) 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤΡ

Α 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΟΥ 
(μετάβαση 

και 
επιστροφή

) 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ 
(ΗΜΕΡΗΣΙ

Α 
ΑΠΟΖΗΜΙ

ΩΣΗ 
ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) σε 
ευρώ 

ΗMEΡΕΣ 
(στο 

σύνολο 
των 

δρομολογί
ων) 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) σε 
ευρώ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ 
ΜΕΣΟ (παράρτημα 
ΚΥΑ 50025/2018) 

TMHMA Α: Από 1 έως 14 

1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ -
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩ
Ν ΜΕΣΗΣ  

24 (Γ) 21,6 79,7 10 797,00 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

2 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΩΝ– 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

28 Γ (16+12) 50 140,3 10 1.403,00 
ΜΕΓΑΛΟ  
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΚΑΔΩΝ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΛΑΚΩΝΩΝ 
ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

3 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 

11(Γ) 25 55,02 10 550,20 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

4 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ- 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

14(Γ) 35,6 71,18 10 711,80 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

5 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ –  
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΥΛΑ 

21 (Γ) 43 128,86 10 1.288,60 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

6 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

14 (Γ) 42 80,3 10 803,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

7 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 

17 (Γ) 16,8 42,44 10 424,40 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

8 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΒΙΩΝ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΒΙΩΝ  

12(Γ) 16,2 38,78 10 387,80 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

9 

 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Μαρασλή 
34Α)  

23 (Γ) 7,4 58,32 10 583,20 
ΜEΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

10 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ 

24(Γ) 5,6 58,32 10 583,20 
ΜEΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΣ -
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΣ  

14(Γ) 15,2 38,78 10 387,80 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

12 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΡΟΥ 

23 (Γ) 48,8 137,28 10 1.372,80 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

13 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΓΑΡΟΥΝΑ 

10 (Γ) 29 64,9 10 649,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

14 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗ 

15 (Γ) 15,4 42,3 10 423,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

  ΣΥΝΟΛΟ 10.364,80   
TMHMA Β: Από 15 έως 26 

15 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ 

18 (Γ1)#18(Γ2) 7,4 38,78 20 775,60 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

16 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Κύπρου 1) 

17 (Γ1)#17(Γ2) 4,8 38,78 20 775,60 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

17 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟ
Υ 

20 (Γ) 14,2 38,78 10 387,80 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

18 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Αλ. 
Παναγούλη 
48) 

22 (Γ) 5,2 58,32 10 583,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

19 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11(Γ) 8 38,78 10 387,80 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

(Ναυσικάς 19) 

20 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

21 (Γ) 5,8 58,32 10 583,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

21 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(7η Πάροδος 
Δονάτου 
Δημουλίτσα 7) 

19(Γ1)#18(Γ2) 6,2 38,78 20 775,60 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  

22 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΠΟΛΗΣ 
(Πλατεία 
Ψωρούλα 1) 

30 (Γ) 5,8 58,32 10 583,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

23 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Μαρασλή 
34Α)  

23 (Γ) 7,4 58,32 10 583,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

24 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ 

10 (Γ) 23,8 58 10 580,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

25 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Σχολεμβούργ
ου 20) 

23 (Γ) 5,8 58,32 10 583,20 
ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

26 

1o EΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΜΑΡΑΣΛΗ 
34Α) 

12 4,6 36,3 10 363,00 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

  ΣΥΝΟΛΟ 6.961,40   

         

 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 
        

   
 

     
  

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
(ΑΝΕΥ Φ.Π.Α) : 

665.324,20 € 
    

ΦΠΑ (24%) 159.677,81 € 
    

 
ΣΥΝΟΛΟ χωρίς 

προαίρεση: 
825.002,01 € 

    
    

    
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ME ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ 
20%(ANEY Φ.Π.Α): 

798.389,04 € 
    

ΦΠΑ (24%) 191.613,37 € 
ΣΥΝΟΛΟ με 
προαίρεση: 

990.002,41 € 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   
2. Ιωάννης Αρμενιάκος    
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
4. Γεώργιος Στασινόπουλος    
5. Θεόδωρος Χαλικιάς    
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
8. Ιωάννης Ροντογιάννης   

   
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την  διαδικασία διαπραγμάτευσης (2η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ – ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ) για τα άγονα – 
τροποποιημένα δρομολόγια της 1ης πρόσκλησης, σύμφωνα με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 (Α 1́47), 
λαμβάνοντας υπόψη κριτήρια οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνησίου ανταγωνισμού, για την 
Ανάθεση Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το σχολικό έτος 2022-2023, που αφορούν 
περιπτώσεις των παρ. 2 & 4 του άρθρου 391 του ν.4957/21-07-2022 (Α΄141), και σύμφωνα με το 
συνημμένο στην παρούσα Σχέδιο 2ης Πρόσκλησης. 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1207-65/29-12-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Κωνσταντίνος  Ζορμπάς   Ιωάννης Αρμενιάκος 

 
Γεώργιος Στασινόπουλος 
 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΩΜ7Ξ7ΛΕ-ΑΓ0


		2022-12-30T07:28:16+0200
	Athens




